АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2020                                                                                                                                             №310/20
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 26.05.2016 № 406/16 «Об установке дорожных знаков»

С целью совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 26.05.2016 № 406/16 «Об установке дорожных знаков» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1). Приложение к Постановлению дополнить строками следующего содержания:

	ул. Боровая

	2.1. «Главная дорога»;

	На участке автомобильной дороги от 20 м до 32 м от ул. Строителей вдоль ул. Боровая (слева)
	1

	ул. Боровая

	8.13. «Направление главной дороги»;

	На участке автомобильной дороги от 20 м до 32 м от ул. Строителей вдоль ул. Боровая (слева)
	1

	ул. Строителей
	2.4. «Уступите дорогу»;

	На участке автомобильной дороги от 726 м до 744 м от ул. 370 Стрелковой дивизии вдоль ул. Строителей (слева)
	1

	ул. Строителей
	8.13. «Направление главной дороги»;

	На участке автомобильной дороги от 726 м до 744 м от ул. 370 Стрелковой дивизии вдоль ул. Строителей (слева)
	1

	ул. Строителей
	2.1. «Главная дорога»;

	На участке автомобильной дороги на 679 м от ул. 370 Стрелковой дивизии вдоль ул. Строителей (справа)
	1

	ул. Строителей
	8.13. «Направление главной дороги»;

	На участке автомобильной дороги на 679 м от ул. 370 Стрелковой дивизии вдоль ул. Строителей (справа)
	1

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков

Управляющий делами

________________С.А. Кухаренко

«_____»_______________2020г.

Начальник юридического отдела

_______________ Д. В. Григорьева

«_____» ______________ 2020г.

Начальник отдела благоустройства

И дорожной деятельности

_______________ О. А. Кулинекова

«_____» ______________ 2020г.

Главный специалист по дорожному комплексу

Бардышев Д.В.
8-(38-241)-2-45-67